
驻马店市第一高级中学迁建项目红线外电缆线路敷设成交结果公告

（招标编号：驿政采购-2024-01-5）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]驻马店市第一高级中学迁建项目红线外电缆线路敷设A包:

      中标人：驻马店市华宇电力实业有限公司

中标价格：267.6800万元

二、其他：

   

本次公告在《河南省政府采购网》、《驻马店市公共资源交易平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》发布，公告期限为自发布之日起1个工作日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为驻马店市驿城区财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：驻马店市驿城区教育局                         

   地    址：河南省驻马店市驿城区西园街中段                                

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：13323969990                                

   电子邮件：575971763@qq.com                             

   招标代理机构：河南北斗工程管理有限公司

   地    址： 

河南省驻马店市天中山大道与置地大道交叉口北侧学府大厦10楼A01室

   联 系 人： 袁经理

   电    话： 13939681315

   电子邮件： 575971763@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



驻马店市第一高级中学迁建项目红线外电缆线路敷设成交结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：驿政采购-2024-01-5

2、采购项目名称：驻马店市第一高级中学迁建项目红线外电缆线路敷设

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年1月19日

5、评审日期：2024年1月30日

二、成交情况

三、评审专家名单：李建立、杨春芳、马捷（采购人代表）

四、代理服务费标准及金额

参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协〔2023〕002号）等文件规定计取招标代理服务费，共计

28768元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《河南省政府采购网》、《驻马店市公共资源交易平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台

》发布，公告期限为自发布之日起1个工作日。

六、其他补充事项

供应商认为评审结果使自己的合法权益受到损害的，应当委派本单位人员按照《政府采购质疑和投诉办法》

（财政部令94号）的规定向采购人、采购代理机构提出质疑，逾期或不按规定提出的质疑不予受理。

七、联系方式

1．采购人信息

名 称：驻马店市驿城区教育局

办公地址：河南省驻马店市驿城区西园街中段

联 系 人：陈老师

电    话：13323969990

2．采购代理机构信息

名 称：河南北斗工程管理有限公司

地 址：河南省驻马店市天中山大道与置地大道交叉口北侧学府大厦10楼A01室

联 系 人：袁经理

联系方式：13939681315

电子邮箱：575971763@qq.com

3．项目联系方式

联 系 人：袁经理

联系方式：13939681315

成交供应商名称 驻马店市华宇电力实业有限公司

成交金额 2676800.00元，大写：人民币贰佰陆拾柒万陆仟捌佰元整。

供应商地址 驻马店市解放路363号

施工工期 合同签订之日起 60 日历天

质量标准 合格，符合国家、地方及行业现行相关标准。

项目经理 张召，注册编号：豫2412022202306414

技术负责人 王聪，证书编号：GW15201801311835

mailto:575971763@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T17:31:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T17:31:40+0800
	BJ
	ePolicy




